Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 194/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto à instalação de lixeiras na viela de passagem da Rua José franco, 219 e Rua Humberto de Luca, no bairro Jardim Orquídea.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, providências sejam tomadas quanto à instalação de lixeiras na viela de passagem da Rua José franco, 219 e Rua Humberto de Luca, no bairro Jardim Orquídea.

Justificativa:

Munícipes procuraram por este vereador pedindo lixeiras no local citado, pois por não ter recipientes apropriados para descarte de lixo, infelizmente muitas pessoas acabam jogando no chão embalagens e até mesmo restos de alimentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de janeiro de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
31dd9a8a-a5b3-4a2d-a10d-4cc37371ede0.png
PROTOCOLO 322/2014 - 17/01/2014 09:59

image1.jpeg

image2.jpeg